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Tellimuse staatused

Tellimuste staatuste register asub Seadistused→ Müügi seadistused→ Tellimuse
staatused

Kood - staatuse lühikood

Nimi - staatuse nimi

Tüüp- millise tegevuse või toimingu järel saab tellimus selle staatuse.
Valikud: töödeldud, lähetatud, arveldatud, kinnitatud, laekunud, koondatud.
Toimivad valikud on Lähetatud, Arveldatud ja Koondatud:

Lähetatud - tellimus saab selle staatuse esimese lähetuse kinnitamisel.
Arveldatud - tellimus saab selle staatuse arve loomisel.
Koondatud - kui müügitellimustest luuakse koondtellimus, siis algsetel tellimustel muutub
staatus samaks kui selle tüübiga tellimuse staatuse oma.

Mõjutab laovaba - kui tellimusele on valitud Ei, siis selle staatusega tellimus ei mõjuta laovaba ehk
ei tekita nõudlust. Samuti ei mõjuta see krediidilimiiti, kui kasutatakse süsteemiseadistust:
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Valik Jah ja tühi valik mõjutab laovaba seisu ehk tekitab nõudluse.

Vaikimisi - valiku Jah korral uus tellimus luuakse selle staatusega

Tegevused - mõjutab tellimuse peal olevate järgdokumentide nuppe. Kui see on valitud Ei siis
järgdokumente selle staatusega ei ole võimalik luua.

Sorteeritud - määrab ära staatuse järjekorra staatuse valikus, vaikimisi järjestatud koodi järgi.

Värv - staatuse värv registrites ja aruannetes.

Loob projekti - JAH väärtust kasutatakse juhul, kui on soov, et tellimus on ka projekt ja tellimuse
salvestamisel projekt automaatselt loodaks. Sellisel juhul valitakse tellimusele staatus, mis projekti
loob ja tellimuse salvestamisel luuakse uus projekt juhul, kui tellimuse projekti väli on täitmata.
Projekti koodiks saab tellimuse number ja prefiksiks T täht. Projektil täidetakse ära järgmised väljad
tellimuselt:

Nimetus - tellimuse kommentaar, kui puudub siis lisatakse projekti kood
Juht - müügiagent
Klient ja tellija - tellimusel olevate andmetega
Objekt - tellimusel määratud objekt

Tõlkimine - võimalik lisada vastavalt valitud keelele staatuse tõlge.
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